cÂMARA MUNtclpAL DE NovA NAZARÉ - MT
Estado de Mato Grosso

cesrÃo 2oo9 - 20fi

PORTARTA No 012t2009

Publicado na Data SuPra
e no Local de Costume

Em .lJ ; og

Senhor
Presidente lnterino da C
Marcelo Rodrigues de
regimentais que lhe sãolegais e

"Exonera - se a Portaria no
00712009, destituindo o servidor
do Cargo de Assessor
Parlamentar".

âmara Mu n I de Nova Nazaré-MT,
Azeredo, no
conferidas,

o
atribuições

RESOLVE:

Art. ío - Exonerar o Sr. Ednair Sousa Lima, b do,
portador do RG no 22264666 SSP/GO e CPF no ao
cargo de Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de Nova
Nazaré - MT.

Art.20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua p
revogadas as disposições em contrário.

ublicação,

Sala da Presidência, aos 17 dias do mês de abril de dois mil e
nove

divorcia
501-20,

-l

rcelo rigues de Azeredo
Presidente Gâmara Municipal

Nova Nazaré-MT

LEGISI-ANI»O CONfi A,E PODISABTI-TI)ADE.

Av. FreiAgustine, s/no - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 1.1152' Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www.camaranova nazare. mI' gov. or

/